П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От  10.11.2014                                                                           № 769

р.п.Атяшево
О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атяшевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атяшевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 12 августа 2011 года №468 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атяшевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) слова «Заместитель Главы Администрации – Руководитель аппарата Администрации Атяшевского муниципального района» заменить словами «Заместитель Главы Администрации – начальник управления делами Администрации Атяшевского муниципального района»;

2) слова «начальник организационного отдела Администрации Атяшевского муниципального района» заменить словами «заместитель начальника управления делами – заведующий отделом по кадровой работе Администрации Атяшевского муниципального района»;

3) слова  «директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Поселковская средняя школа №1»  заменить словами «учитель иностранного языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Поселковская средняя школа №1», заместитель Председателя Совета депутатов Атяшевского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации                                                                          М.А.Сурков